
气动三通调节阀|CF8不锈钢气动三通调节阀

产品名称 气动三通调节阀|CF8不锈钢气动三通调节阀

公司名称 无锡科莱恩流体设备有限公司

价格 1450.00/台

规格参数 品牌:科莱恩
型号:KLEIN
阀体:WCB

公司地址 中国江苏省无锡市高新技术产业开发区城南路21
2号

联系电话 0510-82355695 13347902035

产品详情

气动三通调节阀

 

一、气动三通调节阀 产品概述

 

无锡科莱恩流体控制设备有限公司生产的zjsf(h)气动薄膜三通调节阀是由多弹簧气动薄膜执行机构和三通
分流(合流)阀体组成。气动薄膜三通调节阀配用电气阀门定位或气动阀门定位器，可实现对工艺管路流
体介质的自动调节控制。 特点： 气动薄膜三通调节阀阀芯结构采用圆筒薄壁窗口，并采用阀芯侧面导向
。阀体为三通结构，即一进两出（气动三通分流调节阀），两进一出（气动三通分流调节阀），从而达
到流体混合升温或降温，或流体不等量分流，满足不同工矿的使用要求。气动薄膜三通调节阀阀体具有
结构紧凑、重量轻、动作灵敏、压降损失小、阀容量大、流量特性精确和维修方便等优点。 适用场景: 
气动薄膜三通调节阀zjsf(h)广泛应用于精确控气体、液体、蒸汽、导热油等介质的工艺参数如压力、流量
、温度、液位等参数保持在给定值。适用于石油工业热交换器的流体温度控制系统的调节，一台三通阀
可代替两台单座阀或双座阀使用，占据空间体积小，节省安装管道及费用。

二、气动三通调节阀 零部件参数

 

  
零部件

  
材质

          



阀体 wcb(zg25) cf8(304) cf8m(316) cf3m(316l)
  
阀座

  
304

  
304

  
316

  
316l

  
阀芯

  
304

  
304

  
316

  
316l

  
垫片

  
ptfe、金属石墨缠绕垫片

  
阀盖

  
wcb(zg25)

  
cf8(304)

  
cf8m(316)

  
cf3m(316l)

  
密封填料

  
ptfe、柔性石墨、对位聚苯

  
填料压盖

  
304

  
304

  
316

  
316l

三、气动三通调节阀 技术参数

 

  
公称通径(dn)

  
20

  
25

  
32

  
40

  
50

  
65

  
80

  
100

  
125

  
150

  
200

  
250

  
300

  
阀座直径(dn)

  
20

  
25

  
32

  
40

  
50

  
65

  
80

  
100

  
125

  
150

  
200

  
250

  
300

  
额定流
量系数
(kv)

  
分流阀

  
6.3

  
8.5

  
13

  
21

  
34

  
53

  
85

  
135

  
210

  
340

  
535

  
800

  
1360

  
合流阀

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

  
85

  
135

  
210

  
340

  
535

  
800

  
1360

  
允许压差(mpa)

  
3.5

  
3.2

  
2.2

  
2.2

  
1.4

  
1.38

  
0.94

  
0.61

  
0.51

  
0.36

  
0.2

  
0.19

  
0.13

  
公称压力(mpa)

  
1.6、2.5、4.0、6.4、10.0

  
配用执行器型
号

  
zha/b-22

  
zha/b-23

  
zha/b-34

  
zha/b-45

  
zha/b-56

  
额定行程(mm)

  
16

  
25

  
40

  
60

  
100

  
流量特性

  
直线性、等百分比

  
压盖形式

  
螺栓压紧式

  
密封填料

  
v型聚四氟乙烯填料、v型柔性石墨填料 

  
阀芯形式

  
双导向型套筒式阀芯

  
阀盖形式

  
标准型(-17～+250℃)、高温型(+250～+450℃)、低温型(-40～-196℃)、波纹管密
封型(-40～+350℃)
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